PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA
Estado de São Paulo

LEI COMPLEMENTAR N°. 129.

DE 17 DE ABRIL DE 2014.

"Altera a Lei Complementar n" 11 1/2013 e dá outras

providências. "

EDUARDO ANSELMO DOMINGUES NETO, Prefeito

Municipal da Estância Turística de Ibiúna, no uso das

atribuições,

FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ele sanciona e

promulga a seguinte lei:

Art. 1° - O art. 4° da Lei Complementar n° 111 de 26 de março

de 2013 passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. -10 - Ficam criados. no âmbito da Secretaria Municipal de
Negocios Jurídicos - SEJ o Departamento de Execução Fiscal e a Assessoria Especial/unto
ao Judiciário. "

Art. r -O anexo I da Lei Complementar n° 111 de 26 de março

de 2013, fica alterado conforme anexo único desta normati va.

Art. 3° - As despesas decorrentes desta Lei correrão por conta

do orçamento ora vigente e suplementadas se necessário.

Art. 4° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA
DE IBIÚNA, AOS 17 DIAS DO MÊS DE ABRIL DE 2014.

EDUARDO ANSELMO DOMINGUES NETO
Prefeito Municipal

Publicada e Registrada na Secretaria da Administração e afixada
no local de costume em 17 de abril de 2014.

)
PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURíSTICA DE IBIÚNA

Estado de São Paulo

ANEXO ÚNICO DA LEI COMPLEMENTAR N° 129/2014

QTD CARGO SECRETARIA TIPO PROVIMENTO REQUISITOS HORISEM REFER.

1 CHEFE DO DEPARTAMENTO DE EXECUÇÃO FISCAL SEJ COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 846

1 ASSESSOR ESPECIAL DA EXECUÇÃO FISCAL JUNTO AO SEJ COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 846
JUDICIÁRIO

1 CHEFE DE ATENDIMENTO DE SERViÇOS DO INSS SEAD COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 853

1 CHEFE DE ATENDIMENTO DE SERViÇOS DO INCRA SEAD COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 853

1 CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CONVÊNIOS SEAD COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 864

1 COORDENADOR DA CASA DA CULTURA SETUR COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 840

1 COORDENADOR DE PROGRAMAS CULTURAIS SETUR COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 840

4 ADMINISTRADOR DE GINÁSIOS MUNICIPAIS SESLA COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 820

2 ASSESSOR ESPECIAL DE PROMOÇÃO SOCIAL SEPROS COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 840

1 CHEFE DO SETOR DE PESSOAL DA SECRETARIA MUN. SESA COMISSÃO Livre nomeação pelo Prefeito - 843
DE SAÚDE

~J